Retificar a Portaria nº 946, de 10 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União nº 110,

Seção 1, págs. 36 e 37, de 11 de junho de 2014, para conceder reparação econômica, de caráter

indenizatório, em prestação mensal, permanente e continuada, no valor de R$ 8.995,98 (oito mil,

novecentos e noventa e cinco reais e noventa e oito centavos), atualizado até 05/2024.

MACAÉ EVARISTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.